služeb v oblasti informačních technologií vyžadovanou aktuálně platnou normou ISO/IEC 
20000-1. 

f) Objednatel se zavazuje zaplatit kontrolorovi dohodnutou cenu za činnosti vymezené 
v článcích III. a IV. této smlouvy, a to ve výši: 

• Cena za audity v roce 2025: 75.600,- Kč  

(slovy: Sedmdesátpěttisícšestsetkorunčeských) bez DPH 
• Cena za audity v roce 2026: 36.000,- Kč  

(slovy: Třicetšesttisíckorunčeských) bez DPH 

• Cena za audity v roce 2027: 36.000,- Kč  
(slovy: Třicetšesttisíckorunčeských) bez DPH 

Uvedené ceny nezahrnují: 

a. cestovní náhrady, (dopravné členů auditního týmu, ubytování dle skutečnosti).